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Protokoll
37. Stadtmeisterschaft im Schwimmen

am 22.01.2012
Städtisches Hallenbad am Badeweiher

Veranstalter: StadtSportVerband Marl
Ausrichter: SG SSF Marl-Hüls

Adresse des Schwimmbades
Städtisches Hallenbad am Badeweiher

Paul-Baumann-Straße
45772 Marl

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: 25°C
Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

1 22.01.2012 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr
2 22.01.2012 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:30 nach Abs. 1 01:00 nach Abs. 1

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Marler Bürger 1/7 18/ 0 10/ 0 28/0
TSV Marl-Hüls 2/1 1/ 0 3/ 0 4/0

Gesamt für den Verband 3/8 19/0 13/0 32/0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SG SSF Marl-Hüls 2896 74/64 294/ 0 194/ 0 488/0

Gesamt für den Verband 74/64 294/0 194/0 488/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
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Anzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 77/72 313/0 207/0 520/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Hög, Chistiane
Starter weiblich Giese, Margret
Schwimmrichter 1 Kruse, Sebastian
Schwimmrichter 2 Matysik, Anne
Sprecher 1 Mell, Marlies
Auswerter 1 Schmidt, Cornelia
Protokollführer Weiland, Pascal

Zielgericht
Zielrichterobmann Schwarz, Anna
Zielrichter 1 Klöpper, Ellen
Zielrichter 2 Maicher, Marcus
Zielrichter 3 Bratfisch, Gerlinde
Zielrichter 4 Wiemann, Tanja

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Hög, Hildegard
Zeitnehmer Bahn 1 Friese, Kai
Zeitnehmer Bahn 2 Struckmann, Andre
Zeitnehmer Bahn 3 Dick, Ulli
Zeitnehmer Bahn 4 Osterholt, Ellen
Zeitnehmer Bahn 5 Wiemann, Tanja
Reservezeitnehmer 1 Hög, Hildegard

Wendegericht
Wenderichterobmann Rohring, Hildegard
Wenderichter Bahn 1 Rohring, Hildegard
Wenderichter Bahn 2 Gerhards, Wolfgang
Wenderichter Bahn 3 Gerhards, Monika
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 50m Rücken weiblich
Wettkampf 10 50m Rücken männlich
Wettkampf 11 25m Rücken weiblich
Wettkampf 12 25m Rücken männlich
Wettkampf 13 50m Rücken weiblich
Wettkampf 14 50m Rücken männlich
Wettkampf 15 100m Rücken weiblich
Wettkampf 16 100m Rücken männlich
Wettkampf 17 50m Brust weiblich
Wettkampf 18 50m Brust männlich
Wettkampf 19 25m Brust weiblich
Wettkampf 20 25m Brust männlich
Wettkampf 21 50m Brust weiblich
Wettkampf 22 50m Brust männlich
Wettkampf 23 100m Brust weiblich
Wettkampf 24 100m Brust männlich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Ak 20
1. Hög, Daniela 1991/AK20 SG SSF Marl-Hüls 00:37,98

Ak 35
1. Lösse, Viola 1974/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:37,42

Offene Wertung
1. und Stadtmastersmeisterin
 Lösse, Viola 1974/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:37,42

2. Hög, Daniela 1991/AK20 SG SSF Marl-Hüls 00:37,98

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Ak 35
1. Rohring, Stefan 1975/AK35 Marler Bürger 00:38,70

Ak 50
1. Kopsicker, Dieter 1959/AK50 SG SSF Marl-Hüls 00:33,18
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
1. und Stadtmastersmeister
 Kopsicker, Dieter 1959/AK50 SG SSF Marl-Hüls 00:33,18

2. Rohring, Stefan 1975/AK35 Marler Bürger 00:38,70

Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2004

nicht am Start
 Schautzki, Lea 2004 SG SSF Marl-Hüls  

Jahrgang 2003

nicht am Start
 Korff, Emily 2003 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Borchert, Cassandra 2003 SG SSF Marl-Hüls  

Der Schwimmer führte mit den Beinen wechselseitige Bewegungen durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

 Vogtländer, Isabelle 2003 SG SSF Marl-Hüls  
Die Schwimmerin führte mehrere vollständige Kraulzüge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004

nicht am Start
 Sanal, Mert 2004 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Kazmierczak, Mika 2004 SG SSF Marl-Hüls  

Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gelichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

Jahrgang 2003
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Emmerling, Julian 2003 SG SSF Marl-Hüls 00:31,41

2. Rifati, Joel 2003 SG SSF Marl-Hüls 00:40,04
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Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2003

nicht am Start
 Haake, Florian 2003 SG SSF Marl-Hüls  

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend D
1. und Stadtmeisterin Jugend D
 Weber, Sophia 2001 SG SSF Marl-Hüls 00:49,84

2. Reineke, Linda 2001 SG SSF Marl-Hüls 00:50,52
3. Sänger, Katrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 00:53,50
4. Winkelhagen, Alisa 2002 SG SSF Marl-Hüls 00:56,93
5. von der Heide, Lina 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:35,13
6. Bähr, Cordelia 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:40,10

nicht am Start
 Schautzki, Lara 2002 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Jung, Kathrin 2001 SG SSF Marl-Hüls  

Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:11

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jugend D
1. und Stadtmeister Jugend D
 Pareick, Marvin 2002 SG SSF Marl-Hüls 00:53,41

2. Laß, Justin 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:07,02
3. Kuhlmann, Lars 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:14,37

disqualifiziert
 Wieczorek, Alexander 2001 SG SSF Marl-Hüls  

Die Arme wurden während der Strecke nicht gleichzeitig nach vorne gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:15

 Salber, Florian 2001 SG SSF Marl-Hüls  
Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:13

 Juszczak, Luis 2002 SG SSF Marl-Hüls  
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:15
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Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Jugend C

1. und Stadtmeisterin Jugend C
 Osterholt, Lisa 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:32,67  227

2. Struckmann, Luisa 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:34,89  212
3. Winkelhagen, Mara 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:36,28  203
4. Drewer, Sophie 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:55,32  118
5. Wilke, Ann-Kathrin 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:56,70  114

Jugend B
1. und Stadtmeisterin Jugend B
 Weber, Katharina 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:22,68  320

2. Krenz, Dana 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:24,45  301
3. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:24,59  299
4. Trottenberg, Carla 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:24,60  299
5. Antenbrink, Lena 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:32,56  228
6. Pareick, Natalie 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:33,99  218
7. Schmitz, Anna-Lena 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:34,76  213
8. Späker, Fiona 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:41,11  175
9. Böhmer, Wiebke 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:42,77  167

nicht am Start
 Maicher, Sophia 1998 SG SSF Marl-Hüls  
 Achenbach, Louisa 1998 SG SSF Marl-Hüls  
 Struckmann, Laura 1997 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Weilandt, Hannah 1997 SG SSF Marl-Hüls  

Die Schwimmerin führte mit den Beinen wechselseitige Bewegungen aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:24

Jugend A
1. und Stadtmeisterin Jugend A
 Neugebauer, Ann-Christin 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:14,88  432

2. Lück, Alexandra 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:16,30  408
3. Viergutz, Lena 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:23,04  316
4. Wöhle, Katharina 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:23,47  311

nicht am Start
 Maicher, Sarah 1996 SG SSF Marl-Hüls  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Neugebauer, Ann-Christin 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:14,88  432

2. Lück, Alexandra 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:16,30  408
3. Weber, Katharina 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:22,68  320
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Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

4. Viergutz, Lena 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:23,04  316
5. Wöhle, Katharina 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:23,47  311
6. Krenz, Dana 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:24,45  301
7. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:24,59  299
8. Trottenberg, Carla 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:24,60  299
9. Antenbrink, Lena 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:32,56  228

10. Osterholt, Lisa 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:32,67  227
11. Pareick, Natalie 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:33,99  218
12. Schmitz, Anna-Lena 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:34,76  213
13. Struckmann, Luisa 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:34,89  212
14. Winkelhagen, Mara 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:36,28  203
15. Späker, Fiona 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:41,11  175
16. Böhmer, Wiebke 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:42,77  167
17. Drewer, Sophie 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:55,32  118
18. Wilke, Ann-Kathrin 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:56,70  114

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jugend C

1. und Stadtmeister Jugend C
 Heimann, David 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:27,01  194

2. Lissek, Daniel 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:41,17  123
3. Brune, Danosch 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:42,86  117
4. Buretschek, Luca 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:47,02  104

disqualifiziert
 Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls  

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28

 Späker, Fynn 2000 SG SSF Marl-Hüls  
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vor gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28

Jugend B
1. und Stadtmeister Jugend B
 Böhm, Maximilian 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:13,54  321

2. Pollmann, Justus 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:15,92  292
3. Bruch, Felix 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:21,20  239
4. Wiemann, Phillip 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:25,39  205
5. Reinking, Niels 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:25,46  205
6. Hofmann, Nicolas 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:26,76  196
7. Schmitz, Fabian 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:29,99  175
8. Brune, Tibor 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:32,57  161
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Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jugend B

9. Cabanus, Matthias 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:44,28  112

nicht am Start
 Stach, Philip 1998 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend A
1. und Stadtmeister Jugend A
 Buretschek, Nico 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:09,89  375

2. Kruse, Lukas 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:10,29  368
3. Böhmer, Nils 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:11,35  352
4. Lissek, Christopher 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:17,54  274
5. Achenbach, Julian 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:17,90  270

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schenk, Thomas 1993 Marler Bürger 01:08,26  402

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Stelzner, Christian 1988 Marler Bürger 01:02,74  518

2. Schenk, Thomas 1993 Marler Bürger 01:08,26  402
3. Buretschek, Nico 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:09,89  375
4. Kruse, Lukas 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:10,29  368
5. Böhmer, Nils 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:11,35  352
6. Böhm, Maximilian 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:13,54  321
7. Pollmann, Justus 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:15,92  292
8. Lissek, Christopher 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:17,54  274
9. Achenbach, Julian 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:17,90  270

10. Bruch, Felix 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:21,20  239
11. Wiemann, Phillip 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:25,39  205
12. Reinking, Niels 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:25,46  205
13. Hofmann, Nicolas 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:26,76  196
14. Heimann, David 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:27,01  194
15. Schmitz, Fabian 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:29,99  175
16. Brune, Tibor 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:32,57  161
17. Lissek, Daniel 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:41,17  123
18. Brune, Danosch 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:42,86  117
19. Cabanus, Matthias 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:44,28  112
20. Buretschek, Luca 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:47,02  104

nicht am Start
 Freitag, Matthias 1981 Marler Bürger  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Ak 30
1. Fleckner, Sonja 1978/AK30 SG SSF Marl-Hüls 00:40,81

Ak 35
1. Lösse, Viola 1974/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:44,24

Offene Wertung
1. und Stadtmastersmeisterin
 Fleckner, Sonja 1978/AK30 SG SSF Marl-Hüls 00:40,81

2. Lösse, Viola 1974/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:44,24

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Ak 35
1. Rohring, Stefan 1975/AK35 Marler Bürger 00:40,93
2. Löffler, Peter 1973/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:46,80

Ak 50
1. Kopsicker, Dieter 1959/AK50 SG SSF Marl-Hüls 00:37,40

Ak 60
1. Weber, Klaus 1949/AK60 Marler Bürger 00:57,86

Ak 65
1. Schäfer, Klaus 1947/AK65 TSV Marl-Hüls 00:59,42

Offene Wertung
1. und Stadtmastersmeister
 Kopsicker, Dieter 1959/AK50 SG SSF Marl-Hüls 00:37,40

2. Rohring, Stefan 1975/AK35 Marler Bürger 00:40,93
3. Löffler, Peter 1973/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:46,80
4. Weber, Klaus 1949/AK60 Marler Bürger 00:57,86
5. Schäfer, Klaus 1947/AK65 TSV Marl-Hüls 00:59,42

Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2005
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lösse, Ronja 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:44,95

nicht am Start
 Fleckner, Inga 2005 SG SSF Marl-Hüls  
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Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2005
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Kazmierczak, Mika 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:41,69

2. Juszczak, Ben 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:54,16
3. Sanal, Mert 2005 SG SSF Marl-Hüls 01:00,82

nicht am Start
 Schleicher, Fynn 2005 SG SSF Marl-Hüls  

Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2004
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Dugdale, Sabeth 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:10,07

2. Piwek, Linda 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:15,85
3. Schautzki, Lea 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:17,51
4. Korte, Sophie 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:18,25
5. Senftleben, Klara 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:18,49

nicht am Start
 Yesiltepe, Zara 2004 SG SSF Marl-Hüls  
 Tens, Aurelia 2004 SG SSF Marl-Hüls  
 Chami, Fatima 2004 SG SSF Marl-Hüls  

Jahrgang 2003
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Weidinger, Stella 2003 Marler Bürger 00:55,58

2. Wittka, Melina 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:00,48
3. Baldes, Mila 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:09,51
4. Borchert, Cassandra 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:10,86
5. Neu, Alexandra 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:15,26
6. Vogtländer, Isabelle 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:27,26

nicht am Start
 Bayrakli, Miray 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Korff, Emily 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Stach, Sophia 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Keser, Bahar 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Fleckner, Marlene 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Laerbusch, Greta 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Otys, Marie-Berit 2003 SG SSF Marl-Hüls  
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Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2004
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Urbanke, Philip 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:24,86

2. Willamowski, Tom 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:44,93

nicht am Start
 Kiel, Can 2004 SG SSF Marl-Hüls  

Jahrgang 2003
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Nowak, Alexander 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:00,86

2. Emmerling, Julian 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:03,09
3. Khourn, Pascal 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:05,64
4. Kuck, Maximilian 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:06,95
5. Rifati, Joel 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:08,07
6. Arndt, Max 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:25,65

nicht am Start
 Haake, Florian 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Perz, Luca 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Bayrakli, Kubilay 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Brändel, Ben 2003 SG SSF Marl-Hüls  

Wettkampf 15 - 100m Rücken weiblich
Jugend D

1. und Stadtmeisterin Jugend D
 Weber, Sophia 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:36,60  225

2. Sänger, Katrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:49,45  154
3. Reineke, Linda 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:53,02  140
4. Jung, Kathrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:54,64  134
5. Winkelhagen, Alisa 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:14,73   82
6. Vortmann, Leokadia 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:18,01   77
7. Mengede, Ronja 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:20,02   73
8. Hallwas, Freya 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:30,44   59
9. Wentzel, Alena 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:30,47   59

10. Schautzki, Lara 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:41,72   47

nicht am Start
 Bähr, Cordelia 2002 SG SSF Marl-Hüls  
 Grabosch, Nele 2002 SG SSF Marl-Hüls  
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Wettkampf 15 - 100m Rücken weiblich
Jugend D

disqualifiziert
 Lipka, Naomi-Grace 2002 SG SSF Marl-Hüls  

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14

Jugend C
1. und Stadtmeisterin Jugend C
 Osterholt, Lisa 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:22,42  362

2. Winkelhagen, Mara 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:28,59  291
3. Melzer, Sabrina 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:33,84  245
4. Struckmann, Luisa 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:38,22  214
5. Wilke, Ann-Kathrin 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:50,11  152
6. Gwiasda, Anja 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:52,33  143
7. Drewer, Sophie 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:55,24  132
8. Weiher, Maike 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:57,63  124
9. Bähr, Antonia 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:58,18  122

10. Raub, Jasmin 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:14,82   82

nicht am Start
 Kaletta, Eva-Marie 1999 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend B
1. und Stadtmeisterin Jugend B
 Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:20,58  387

2. Weber, Katharina 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:21,15  379
3. Struckmann, Laura 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:22,52  361
4. Krenz, Dana 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:25,13  329
5. Trottenberg, Carla 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:25,22  327
6. Weilandt, Hannah 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:25,78  321
7. Antenbrink, Lena 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:25,98  319
8. Böhmer, Wiebke 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:27,69  301
9. Pareick, Natalie 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:28,47  293

10. Schmitz, Anna-Lena 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:28,59  291
11. Späker, Fiona 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:30,27  275

nicht am Start
 Maicher, Sophia 1998 SG SSF Marl-Hüls  
 Achenbach, Louisa 1998 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend A
1. und Stadtmeisterin Jugend A
 Wöhle, Katharina 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:15,90  464

2. Neugebauer, Ann-Christin 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:16,10  460
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Wettkampf 15 - 100m Rücken weiblich
Jugend A

3. Viergutz, Lena 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:16,45  454
4. Lück, Alexandra 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:18,19  424

nicht am Start
 Maicher, Sarah 1996 SG SSF Marl-Hüls  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Wöhle, Katharina 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:15,90  464

2. Neugebauer, Ann-Christin 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:16,10  460
3. Viergutz, Lena 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:16,45  454
4. Lück, Alexandra 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:18,19  424
5. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:20,58  387
6. Weber, Katharina 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:21,15  379
7. Osterholt, Lisa 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:22,42  362
8. Struckmann, Laura 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:22,52  361
9. Krenz, Dana 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:25,13  329

10. Trottenberg, Carla 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:25,22  327
11. Weilandt, Hannah 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:25,78  321
12. Antenbrink, Lena 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:25,98  319
13. Böhmer, Wiebke 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:27,69  301
14. Pareick, Natalie 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:28,47  293
15. Winkelhagen, Mara 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:28,59  291
15. Schmitz, Anna-Lena 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:28,59  291
17. Späker, Fiona 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:30,27  275
18. Melzer, Sabrina 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:33,84  245
19. Weber, Sophia 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:36,60  225
20. Struckmann, Luisa 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:38,22  214
21. Sänger, Katrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:49,45  154
22. Wilke, Ann-Kathrin 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:50,11  152
23. Gwiasda, Anja 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:52,33  143
24. Reineke, Linda 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:53,02  140
25. Jung, Kathrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:54,64  134
26. Drewer, Sophie 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:55,24  132
27. Weiher, Maike 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:57,63  124
28. Bähr, Antonia 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:58,18  122
29. Winkelhagen, Alisa 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:14,73   82
30. Raub, Jasmin 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:14,82   82
31. Vortmann, Leokadia 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:18,01   77
32. Mengede, Ronja 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:20,02   73
33. Hallwas, Freya 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:30,44   59
34. Wentzel, Alena 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:30,47   59
35. Schautzki, Lara 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:41,72   47
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Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich
Jugend D

1. und Stadtmeister Jugend D
 Pareick, Marvin 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:45,20  124

2. Wieczorek, Alexander 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:50,09  108
3. Salber, Florian 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:54,68   96
4. Laß, Justin 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:06,74   71
5. Brändel, Tom 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:08,14   68
6. Treppe, Florian 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:12,61   62
7. Kuhlmann, Lars 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:13,16   61
8. Willamowski, Max 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:49,29   29

nicht am Start
 Langer, Lennart 2002 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Hops, Jonas 2002 SG SSF Marl-Hüls  

Der Schwimmer hat bei der 1. Wende keine kontinuierliche Wende ausgeführt und die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:33

 Balster, Marlon 2002 SG SSF Marl-Hüls  
Der Schwimmer hatte beim Start die Zehen über die Überlaufrinne gelegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:30

 Christ, Lu 2001 SG SSF Marl-Hüls  
Der Schwimmer hat bei der 3. Wende keine kontinuierliche Wende ausgefüht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:34

Jugend C
1. und Stadtmeister Jugend C
 Heimann, David 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:27,15  219

1. und Stadtmeister Jugend C
 Lissek, Daniel 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:27,15  219

3. Brune, Danosch 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:29,00  205
3. Buretschek, Luca 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:29,00  205
5. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:33,38  178
6. Babic, Moritz 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:41,23  139
7. Reinking, Mika 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:49,39  110
8. Späker, Fynn 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:56,99   90

nicht am Start
 Stommel, Jonas 2000 SG SSF Marl-Hüls  
 Neu, Christoph 1999 Marler Bürger  

Jugend B
1. und Stadtmeister Jugend B
 Pollmann, Justus 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:13,67  362

2. Schmitz, Fabian 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:18,76  296



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich
Jugend B

3. Böhm, Maximilian 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:20,04  282
4. Wiemann, Phillip 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:21,16  271
5. Hofmann, Nicolas 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:26,46  224
6. Bruch, Felix 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:26,80  221
7. Brune, Tibor 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:29,68  201
8. Cabanus, Matthias 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:35,84  164

nicht am Start
 Stach, Philip 1998 SG SSF Marl-Hüls  
 Reinking, Niels 1998 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend A
1. und Stadtmeister Jugend A
 Böhmer, Nils 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:07,43  473

2. Buretschek, Nico 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:11,11  403
3. Lissek, Christopher 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:14,86  345
4. Kruse, Lukas 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:17,19  315
5. Achenbach, Julian 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:17,50  311

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schenk, Thomas 1993 Marler Bürger 01:08,60  449

nicht am Start
 Mertens, Erik 1994 Marler Bürger  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Böhmer, Nils 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:07,43  473

2. Schenk, Thomas 1993 Marler Bürger 01:08,60  449
3. Stelzner, Christian 1988 Marler Bürger 01:09,10  439
4. Buretschek, Nico 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:11,11  403
5. Pollmann, Justus 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:13,67  362
6. Lissek, Christopher 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:14,86  345
7. Kruse, Lukas 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:17,19  315
8. Achenbach, Julian 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:17,50  311
9. Schmitz, Fabian 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:18,76  296

10. Böhm, Maximilian 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:20,04  282
11. Wiemann, Phillip 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:21,16  271
12. Hofmann, Nicolas 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:26,46  224
13. Bruch, Felix 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:26,80  221
14. Heimann, David 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:27,15  219
14. Lissek, Daniel 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:27,15  219
16. Brune, Danosch 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:29,00  205
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Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
16. Buretschek, Luca 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:29,00  205
18. Brune, Tibor 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:29,68  201
19. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:33,38  178
20. Cabanus, Matthias 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:35,84  164
21. Babic, Moritz 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:41,23  139
22. Pareick, Marvin 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:45,20  124
23. Reinking, Mika 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:49,39  110
24. Wieczorek, Alexander 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:50,09  108
25. Salber, Florian 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:54,68   96
26. Späker, Fynn 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:56,99   90
27. Laß, Justin 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:06,74   71
28. Brändel, Tom 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:08,14   68
29. Treppe, Florian 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:12,61   62
30. Kuhlmann, Lars 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:13,16   61
31. Willamowski, Max 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:49,29   29

nicht am Start
 Freitag, Matthias 1981 Marler Bürger  

Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Ak 35
1. Lösse, Viola 1974/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:49,73

Offene Wertung
1. und Stadtmastersmeisterin
 Lösse, Viola 1974/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:49,73

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Ak 35
1. Rohring, Stefan 1975/AK35 Marler Bürger 00:40,95
2. Löffler, Peter 1973/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:48,14

Ak 50
1. Kopsicker, Dieter 1959/AK50 SG SSF Marl-Hüls 00:44,64

Offene Wertung
1. und Stadtmastersmeister
 Rohring, Stefan 1975/AK35 Marler Bürger 00:40,95

2. Kopsicker, Dieter 1959/AK50 SG SSF Marl-Hüls 00:44,64
3. Löffler, Peter 1973/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:48,14
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Wettkampf 19 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2005
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lösse, Ronja 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:55,48

Wettkampf 20 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2005
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Juszczak, Ben 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:51,35

2. Kazmierczak, Mika 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:53,32
3. Sanal, Mert 2005 SG SSF Marl-Hüls 01:24,33

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2004
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Dugdale, Sabeth 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:17,54

nicht am Start
 Senftleben, Klara 2004 SG SSF Marl-Hüls  
 Schautzki, Lea 2004 SG SSF Marl-Hüls  
 Tens, Aurelia 2004 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Piwek, Linda 2004 SG SSF Marl-Hüls  

Der Schwimmer hat bei der Wende und beim Zielanschlag nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:07

Jahrgang 2003
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Wittka, Melina 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:08,32

2. Borchert, Cassandra 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:43,24

nicht am Start
 Neu, Alexandra 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Korff, Emily 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Fleckner, Marlene 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Nordhoff, Belana 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Weiß, Julia 2003 SG SSF Marl-Hüls  

aufgegeben
 Otys, Marie-Berit 2003 SG SSF Marl-Hüls  
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Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2003

disqualifiziert
 Weidinger, Stella 2003 Marler Bürger  

Die Bewegung der Beine auf der Strecke erfolgte nicht in der gleichen waagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:07

 Vogtländer, Isabelle 2003 SG SSF Marl-Hüls  
Der Schwimmer hat bei der Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:07

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2004

nicht am Start
 Kiel, Can 2004 SG SSF Marl-Hüls  

aufgegeben
 Urbanke, Philip 2004 SG SSF Marl-Hüls  

Jahrgang 2003
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Emmerling, Julian 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:20,38

2. Nowak, Alexander 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:21,41
3. Arndt, Max 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:46,17

nicht am Start
 Perz, Luca 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Haake, Florian 2003 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Rifati, Joel 2003 SG SSF Marl-Hüls  

Die Bewegung der Beine auf der Strecke erfolgte nicht in der gleichen waagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:07

 Khourn, Pascal 2003 SG SSF Marl-Hüls  
Der Schwimmer hat bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:11

Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Jugend D

1. und Stadtmeisterin Jugend D
 Jung, Kathrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:55,89  177
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Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Jugend D

2. Reineke, Linda 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:00,08  159
3. Sänger, Katrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:11,12  122
4. Vortmann, Leokadia 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:11,48  121
5. Winkelhagen, Alisa 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:11,73  120
6. Wentzel, Alena 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:27,09   86
7. von der Heide, Lina 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:29,73   82
8. Goniwiecha, Laura 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:36,98   71
9. Hallwas, Freya 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:48,89   57

10. Schautzki, Lara 2002 SG SSF Marl-Hüls 03:05,48   43

disqualifiziert
 Weber, Sophia 2001 SG SSF Marl-Hüls  

Die Bewegung der Beine erfolgte nicht in einer waagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:11

 Mengede, Ronja 2002 SG SSF Marl-Hüls  
Der Schwimmer hat bei allen Wenden nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:13

Jugend C
1. und Stadtmeisterin Jugend C
 Osterholt, Lisa 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:33,90  333

2. Wilke, Ann-Kathrin 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:34,42  327
3. Winkelhagen, Mara 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:43,03  252
4. Melzer, Sabrina 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:51,09  201
5. Struckmann, Luisa 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:51,82  197
6. Bähr, Antonia 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:00,08  159
7. Gwiasda, Anja 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:17,09  107
8. Weiher, Maike 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:30,74   80

nicht am Start
 Kaletta, Eva-Marie 1999 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Raub, Jasmin 2000 SG SSF Marl-Hüls  

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17

Jugend B
1. und Stadtmeisterin Jugend B
 Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:24,21  461

2. Weber, Katharina 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:26,27  429
3. Weilandt, Hannah 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:28,26  401
4. Späker, Fiona 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:31,75  357
5. Böhmer, Wiebke 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:33,02  342
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Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Jugend B

6. Struckmann, Laura 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:34,11  330
7. Antenbrink, Lena 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:34,34  328
8. Trottenberg, Carla 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:34,60  325
9. Pareick, Natalie 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:36,20  309

10. Schmitz, Anna-Lena 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:42,45  256
11. Krenz, Dana 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:45,42  235

nicht am Start
 Maicher, Sophia 1998 SG SSF Marl-Hüls  
 Achenbach, Louisa 1998 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend A
1. und Stadtmeisterin Jugend A
 Lück, Alexandra 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:27,07  417

2. Neugebauer, Ann-Christin 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:29,53  384
3. Wöhle, Katharina 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:38,90  285
4. Viergutz, Lena 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:44,26  243

nicht am Start
 Maicher, Sarah 1996 SG SSF Marl-Hüls  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:24,21  461

2. Weber, Katharina 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:26,27  429
3. Lück, Alexandra 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:27,07  417
4. Weilandt, Hannah 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:28,26  401
5. Neugebauer, Ann-Christin 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:29,53  384
6. Späker, Fiona 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:31,75  357
7. Böhmer, Wiebke 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:33,02  342
8. Osterholt, Lisa 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:33,90  333
9. Struckmann, Laura 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:34,11  330

10. Antenbrink, Lena 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:34,34  328
11. Wilke, Ann-Kathrin 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:34,42  327
12. Trottenberg, Carla 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:34,60  325
13. Pareick, Natalie 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:36,20  309
14. Wöhle, Katharina 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:38,90  285
15. Schmitz, Anna-Lena 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:42,45  256
16. Winkelhagen, Mara 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:43,03  252
17. Viergutz, Lena 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:44,26  243
18. Krenz, Dana 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:45,42  235
19. Melzer, Sabrina 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:51,09  201
20. Struckmann, Luisa 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:51,82  197
21. Jung, Kathrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:55,89  177
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Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
22. Reineke, Linda 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:00,08  159
22. Bähr, Antonia 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:00,08  159
24. Sänger, Katrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:11,12  122
25. Vortmann, Leokadia 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:11,48  121
26. Winkelhagen, Alisa 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:11,73  120
27. Gwiasda, Anja 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:17,09  107
28. Wentzel, Alena 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:27,09   86
29. von der Heide, Lina 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:29,73   82
30. Weiher, Maike 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:30,74   80
31. Goniwiecha, Laura 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:36,98   71
32. Hallwas, Freya 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:48,89   57
33. Schautzki, Lara 2002 SG SSF Marl-Hüls 03:05,48   43

Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Jugend D

1. und Stadtmeister Jugend D
 Pareick, Marvin 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:02,48  111

2. Wieczorek, Alexander 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:09,02   95
3. Juszczak, Luis 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:11,95   88
4. Balster, Marlon 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:12,98   86

disqualifiziert
 Salber, Florian 2001 SG SSF Marl-Hüls  

Die Bewegeung der Beine auf der Schwimmstrecke erfolgte nicht in waagerechter Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:31

 Hops, Jonas 2002 SG SSF Marl-Hüls  
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:34

 Willamowski, Max 2001 SG SSF Marl-Hüls  
Die Bewegung der Beine auf der Strecke erfolgte nicht gleichzeitig.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:31

Jugend C
1. und Stadtmeister Jugend C
 Heimann, David 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:36,73  225

2. Brune, Danosch 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:44,07  181
3. Buretschek, Luca 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:46,51  169
4. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:47,34  165
5. Babic, Moritz 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:47,58  164
6. Lissek, Daniel 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:48,03  162
7. Späker, Fynn 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:51,84  146
8. Reinking, Mika 1999 SG SSF Marl-Hüls 02:05,15  104
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Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Jugend C

nicht am Start
 Stommel, Jonas 2000 SG SSF Marl-Hüls  
 Neu, Christoph 1999 Marler Bürger  

Jugend B
1. und Stadtmeister Jugend B
 Wiemann, Phillip 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:24,64  337

2. Pollmann, Justus 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:27,60  304
3. Schmitz, Fabian 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:30,02  280
4. Bruch, Felix 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:30,43  276
5. Cabanus, Matthias 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:31,22  269
6. Reinking, Niels 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:32,32  259
7. Böhm, Maximilian 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:33,48  250
8. Hofmann, Nicolas 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:39,05  210
9. Brune, Tibor 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:40,48  201

nicht am Start
 Stach, Philip 1998 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend A
1. und Stadtmeister Jugend A
 Kruse, Lukas 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:14,04  503

2. Buretschek, Nico 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:18,95  415
3. Lissek, Christopher 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:23,30  353
4. Böhmer, Nils 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:23,73  348
5. Achenbach, Julian 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:29,66  283

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schenk, Thomas 1993 Marler Bürger 01:11,15  567

nicht am Start
 Mertens, Erik 1994 Marler Bürger  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Schenk, Thomas 1993 Marler Bürger 01:11,15  567

2. Kruse, Lukas 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:14,04  503
3. Stelzner, Christian 1988 Marler Bürger 01:14,50  494
4. Buretschek, Nico 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:18,95  415
5. Lissek, Christopher 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:23,30  353
6. Böhmer, Nils 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:23,73  348
7. Wiemann, Phillip 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:24,64  337
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Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Offene Wertung

8. Pollmann, Justus 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:27,60  304
9. Achenbach, Julian 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:29,66  283

10. Schmitz, Fabian 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:30,02  280
11. Bruch, Felix 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:30,43  276
12. Cabanus, Matthias 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:31,22  269
13. Reinking, Niels 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:32,32  259
14. Böhm, Maximilian 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:33,48  250
15. Heimann, David 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:36,73  225
16. Hofmann, Nicolas 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:39,05  210
17. Brune, Tibor 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:40,48  201
18. Brune, Danosch 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:44,07  181
19. Buretschek, Luca 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:46,51  169
20. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:47,34  165
21. Babic, Moritz 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:47,58  164
22. Lissek, Daniel 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:48,03  162
23. Späker, Fynn 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:51,84  146
24. Löffler, Peter 1973 SG SSF Marl-Hüls 01:53,42  140
25. Pareick, Marvin 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:02,48  111
26. Reinking, Mika 1999 SG SSF Marl-Hüls 02:05,15  104
27. Wieczorek, Alexander 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:09,02   95
28. Juszczak, Luis 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:11,95   88
29. Balster, Marlon 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:12,98   86

Abschnittsende: 12:50 Uhr
Protokollende: 13:00 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Hög, Chistiane
Starter weiblich Schmidt, Cornelia
Schwimmrichter 1 Kruse, Sebastian
Schwimmrichter 2 Maicher, Marcus
Sprecher 1 Mell, Marlies
Auswerter 1 Schmidt, Cornelia
Protokollführer Weiland, Pascal

Zielgericht
Zielrichterobmann Schwarz, Anna
Zielrichter 1 Klöpper, Ellen
Zielrichter 2 Bratfisch, Gerlinde

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Hög, Hildegard
Zeitnehmer Bahn 1 Friese, Kai
Zeitnehmer Bahn 2 Struckmann, Andre
Zeitnehmer Bahn 3 Dick, Ulli
Zeitnehmer Bahn 4 Osterholt, Ellen
Zeitnehmer Bahn 5 Wiemann, Tanja
Reservezeitnehmer 1 Hög, Hildegard

Wendegericht
Wenderichterobmann Rohring, Hildegard
Wenderichter Bahn 1 Rohring, Hildegard
Wenderichter Bahn 2 Gerhards, Wolfgang
Wenderichter Bahn 3 Gerhards, Monika



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Abschnitt 2
Wettkampf 25 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 50m Freistil männlich
Wettkampf 27 25m Freistil weiblich
Wettkampf 28 25m Freistil männlich
Wettkampf 29 50m Freistil weiblich
Wettkampf 30 50m Freistil männlich
Wettkampf 31 100m Freistil weiblich
Wettkampf 32 100m Freistil männlich
Wettkampf 33 100m Lagen weiblich
Wettkampf 34 100m Lagen männlich
Wettkampf 35 100m Lagen weiblich
Wettkampf 36 100m Lagen männlich
Wettkampf 37 200m Lagen weiblich
Wettkampf 38 200m Lagen männlich

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Ak 20
1. Hög, Daniela 1991/AK20 SG SSF Marl-Hüls 00:32,31

Ak 30
1. Fleckner, Sonja 1978/AK30 SG SSF Marl-Hüls 00:33,26

Ak 35
1. Lösse, Viola 1974/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:36,10

Offene Wertung
1. und Stadtmastersmeisterin
 Hög, Daniela 1991/AK20 SG SSF Marl-Hüls 00:32,31

2. Fleckner, Sonja 1978/AK30 SG SSF Marl-Hüls 00:33,26
3. Lösse, Viola 1974/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:36,10

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Ak 35
1. Rohring, Stefan 1975/AK35 Marler Bürger 00:32,39
2. Löffler, Peter 1973/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:37,27

Ak 50
1. Kopsicker, Dieter 1959/AK50 SG SSF Marl-Hüls 00:29,96

Ak 55
1. Gerhards, Wolfgang 1953/AK55 SG SSF Marl-Hüls 00:51,64
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Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Ak 60
1. Weber, Klaus 1949/AK60 Marler Bürger 01:01,10

Ak 65
1. Schäfer, Klaus 1947/AK65 TSV Marl-Hüls 00:48,16

Offene Wertung
1. und Stadtmastersmeister
 Kopsicker, Dieter 1959/AK50 SG SSF Marl-Hüls 00:29,96

2. Rohring, Stefan 1975/AK35 Marler Bürger 00:32,39
3. Löffler, Peter 1973/AK35 SG SSF Marl-Hüls 00:37,27
4. Schäfer, Klaus 1947/AK65 TSV Marl-Hüls 00:48,16
5. Gerhards, Wolfgang 1953/AK55 SG SSF Marl-Hüls 00:51,64
6. Weber, Klaus 1949/AK60 Marler Bürger 01:01,10

Wettkampf 27 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lösse, Ronja 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:43,72

2. Eckenberg, Merle 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:45,01

nicht am Start
 Fleckner, Inga 2005 SG SSF Marl-Hüls  

Wettkampf 28 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2005
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Kazmierczak, Mika 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:38,26

2. Juszczak, Ben 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:51,45

nicht am Start
 Sanal, Mert 2005 SG SSF Marl-Hüls  
 Schleicher, Fynn 2005 SG SSF Marl-Hüls  

Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2004
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Korte, Sophie 2004 SG SSF Marl-Hüls 00:58,29

2. Piwek, Linda 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:12,69
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Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2004
3. Senftleben, Klara 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:16,11
4. Schautzki, Lea 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:19,23

nicht am Start
 Yesiltepe, Zara 2004 SG SSF Marl-Hüls  
 Dugdale, Sabeth 2004 SG SSF Marl-Hüls  
 Chami, Fatima 2004 SG SSF Marl-Hüls  
 Tens, Aurelia 2004 SG SSF Marl-Hüls  

Jahrgang 2003
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Baldes, Mila 2003 SG SSF Marl-Hüls 00:54,18

2. Weidinger, Stella 2003 Marler Bürger 00:55,86
3. Wittka, Melina 2003 SG SSF Marl-Hüls 00:57,35
4. Neu, Alexandra 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:27,14

nicht am Start
 Korff, Emily 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Borchert, Cassandra 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Vogtländer, Isabelle 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Bayrakli, Miray 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Keser, Bahar 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Stach, Sophia 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Fleckner, Marlene 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Otys, Marie-Berit 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Laerbusch, Greta 2003 SG SSF Marl-Hüls  

Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2004
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Urbanke, Philip 2004 SG SSF Marl-Hüls 01:14,98

Jahrgang 2003
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Emmerling, Julian 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:01,63

2. Nowak, Alexander 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:04,29
3. Khourn, Pascal 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:05,96
4. Rifati, Joel 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:10,76
5. Arndt, Max 2003 SG SSF Marl-Hüls 01:21,89

nicht am Start
 Bayrakli, Kubilay 2003 SG SSF Marl-Hüls  
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Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2003

 Haake, Florian 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Brändel, Ben 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Perz, Luca 2003 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Kuck, Maximilian 2003 SG SSF Marl-Hüls  

Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:25

Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Jugend D

1. und Stadtmeisterin Jugend D
 Weber, Sophia 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:28,89  210

2. Sänger, Katrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:33,76  179
3. Reineke, Linda 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:36,38  165
4. Jung, Kathrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:48,39  116
5. Vortmann, Leokadia 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:01,23   82
6. Lipka, Naomi-Grace 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:11,10   65
7. Mengede, Ronja 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:38,79   36
8. von der Heide, Lina 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:40,73   35
9. Hallwas, Freya 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:44,18   33

10. Schautzki, Lara 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:58,64   25

nicht am Start
 Bähr, Cordelia 2002 SG SSF Marl-Hüls  
 Grabosch, Nele 2002 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Chmielewski, Johanna 2001 TSV Marl-Hüls  

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:25

Jugend C
1. und Stadtmeisterin Jugend C
 Osterholt, Lisa 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:16,11  335

2. Winkelhagen, Mara 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:22,00  268
3. Struckmann, Luisa 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:24,22  247
4. Melzer, Sabrina 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:25,71  234
5. Wilke, Ann-Kathrin 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:36,27  165
6. Drewer, Sophie 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:37,80  158
7. Bähr, Antonia 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:43,17  134
8. Gwiasda, Anja 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:46,43  122
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Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Jugend C

9. Weiher, Maike 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:01,83   81
10. Raub, Jasmin 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:21,23   52

nicht am Start
 Kaletta, Eva-Marie 1999 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend B
1. und Stadtmeisterin Jugend B
 Struckmann, Laura 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:09,54  439

2. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:10,32  425
3. Weber, Katharina 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:11,47  405
4. Antenbrink, Lena 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:11,70  401
5. Trottenberg, Carla 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:12,80  383
6. Weilandt, Hannah 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:13,89  366
7. Böhmer, Wiebke 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:18,70  303
7. Pareick, Natalie 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:18,70  303
9. Schmitz, Anna-Lena 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:19,27  296

10. Krenz, Dana 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:19,45  294
11. Späker, Fiona 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:20,82  280
12. Walter, Lea 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:29,30  207
13. Barwitzki, Michelle 1998 TSV Marl-Hüls 01:50,29  110

nicht am Start
 Maicher, Sophia 1998 SG SSF Marl-Hüls  
 Achenbach, Louisa 1998 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend A
1. und Stadtmeisterin Jugend A
 Neugebauer, Ann-Christin 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:06,48  503

2. Lück, Alexandra 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:07,41  482
3. Wöhle, Katharina 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:14,64  355
4. Viergutz, Lena 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:17,70  315

nicht am Start
 Maicher, Sarah 1996 SG SSF Marl-Hüls  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Neugebauer, Ann-Christin 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:06,48  503

2. Lück, Alexandra 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:07,41  482
3. Struckmann, Laura 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:09,54  439
4. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:10,32  425
5. Weber, Katharina 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:11,47  405
6. Antenbrink, Lena 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:11,70  401
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Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung

7. Trottenberg, Carla 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:12,80  383
8. Weilandt, Hannah 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:13,89  366
9. Wöhle, Katharina 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:14,64  355

10. Osterholt, Lisa 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:16,11  335
11. Viergutz, Lena 1996 SG SSF Marl-Hüls 01:17,70  315
12. Böhmer, Wiebke 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:18,70  303
12. Pareick, Natalie 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:18,70  303
14. Schmitz, Anna-Lena 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:19,27  296
15. Krenz, Dana 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:19,45  294
16. Späker, Fiona 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:20,82  280
17. Winkelhagen, Mara 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:22,00  268
18. Struckmann, Luisa 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:24,22  247
19. Melzer, Sabrina 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:25,71  234
20. Weber, Sophia 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:28,89  210
21. Walter, Lea 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:29,30  207
22. Sänger, Katrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:33,76  179
23. Wilke, Ann-Kathrin 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:36,27  165
24. Reineke, Linda 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:36,38  165
25. Drewer, Sophie 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:37,80  158
26. Bähr, Antonia 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:43,17  134
27. Gwiasda, Anja 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:46,43  122
28. Jung, Kathrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:48,39  116
29. Barwitzki, Michelle 1998 TSV Marl-Hüls 01:50,29  110
30. Vortmann, Leokadia 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:01,23   82
31. Weiher, Maike 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:01,83   81
32. Lipka, Naomi-Grace 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:11,10   65
33. Raub, Jasmin 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:21,23   52
34. Mengede, Ronja 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:38,79   36
35. von der Heide, Lina 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:40,73   35
36. Hallwas, Freya 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:44,18   33
37. Schautzki, Lara 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:58,64   25

Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Jugend D

1. und Stadtmeister Jugend D
 Pareick, Marvin 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:35,22  120

2. Wieczorek, Alexander 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:36,52  115
3. Salber, Florian 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:36,72  115
4. Brändel, Tom 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:50,70   76
5. Treppe, Florian 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:53,69   70
6. Kuhlmann, Lars 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:53,86   70
7. Laß, Justin 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:54,76   68
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Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Jugend D

8. Eckenberg, Till 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:56,29   66
9. Balster, Marlon 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:58,77   62

10. Hops, Jonas 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:05,16   53
11. Juszczak, Luis 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:14,77   42
12. Eckenberg, Paul 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:21,23   36
13. Schäpertöns, Yannik 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:21,95   36
14. Christ, Lu 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:22,36   36

nicht am Start
 Langer, Lennart 2002 SG SSF Marl-Hüls  
 Erbay, Jussuf 2001 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend C
1. und Stadtmeister Jugend C
 Buretschek, Luca 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:14,44  252

2. Heimann, David 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:14,95  247
3. Lissek, Daniel 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:18,80  212
4. Brune, Danosch 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:19,98  203
5. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:23,64  178
6. Reinking, Mika 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:24,64  171
7. Babic, Moritz 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:27,82  153
8. Späker, Fynn 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:36,27  116

nicht am Start
 Neu, Christoph 1999 Marler Bürger  
 Stommel, Jonas 2000 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend B
1. und Stadtmeister Jugend B
 Pollmann, Justus 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:03,28  411

2. Böhm, Maximilian 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:07,59  337
3. Wiemann, Phillip 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:09,33  312
4. Bruch, Felix 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:09,70  307
5. Reinking, Niels 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:10,24  300
6. Hofmann, Nicolas 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:12,98  267
7. Schmitz, Fabian 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:13,12  266
8. Brune, Tibor 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:14,44  252
9. Cabanus, Matthias 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:16,39  233

nicht am Start
 Stach, Philip 1998 SG SSF Marl-Hüls  
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Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Jugend A

1. und Stadtmeister Jugend A
 Buretschek, Nico 1995 SG SSF Marl-Hüls 00:59,02  506

2. Böhmer, Nils 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:00,20  477
3. Kruse, Lukas 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:01,45  448
4. Achenbach, Julian 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:05,23  375
5. Lissek, Christopher 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:05,70  367

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schenk, Thomas 1993 Marler Bürger 00:57,96  534

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Stelzner, Christian 1988 Marler Bürger 00:57,61  544

2. Schenk, Thomas 1993 Marler Bürger 00:57,96  534
3. Buretschek, Nico 1995 SG SSF Marl-Hüls 00:59,02  506
4. Böhmer, Nils 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:00,20  477
5. Kruse, Lukas 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:01,45  448
6. Pollmann, Justus 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:03,28  411
7. Lewandowski, Björn 1991 SG SSF Marl-Hüls 01:03,70  402
8. Achenbach, Julian 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:05,23  375
9. Lissek, Christopher 1995 SG SSF Marl-Hüls 01:05,70  367

10. Böhm, Maximilian 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:07,59  337
11. Wiemann, Phillip 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:09,33  312
12. Bruch, Felix 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:09,70  307
13. Reinking, Niels 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:10,24  300
14. Hofmann, Nicolas 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:12,98  267
15. Schmitz, Fabian 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:13,12  266
16. Buretschek, Luca 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:14,44  252
16. Brune, Tibor 1998 SG SSF Marl-Hüls 01:14,44  252
18. Heimann, David 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:14,95  247
19. Cabanus, Matthias 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:16,39  233
20. Lissek, Daniel 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:18,80  212
21. Brune, Danosch 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:19,98  203
22. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:23,64  178
23. Reinking, Mika 1999 SG SSF Marl-Hüls 01:24,64  171
24. Babic, Moritz 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:27,82  153
25. Pareick, Marvin 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:35,22  120
26. Späker, Fynn 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:36,27  116
27. Wieczorek, Alexander 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:36,52  115
28. Salber, Florian 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:36,72  115
29. Brändel, Tom 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:50,70   76
30. Treppe, Florian 2001 SG SSF Marl-Hüls 01:53,69   70
31. Kuhlmann, Lars 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:53,86   70
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Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
32. Laß, Justin 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:54,76   68
33. Eckenberg, Till 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:56,29   66
34. Balster, Marlon 2002 SG SSF Marl-Hüls 01:58,77   62
35. Hops, Jonas 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:05,16   53
36. Juszczak, Luis 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:14,77   42
37. Eckenberg, Paul 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:21,23   36
38. Schäpertöns, Yannik 2002 SG SSF Marl-Hüls 02:21,95   36
39. Christ, Lu 2001 SG SSF Marl-Hüls 02:22,36   36

nicht am Start
 Freitag, Matthias 1981 Marler Bürger  

Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich
Ak 30
1. Fleckner, Sonja 1978/AK30 SG SSF Marl-Hüls 01:25,45

Ak 35
1. Lösse, Viola 1974/AK35 SG SSF Marl-Hüls 01:33,20

Offene Wertung
1. und Stadtmastersmeisterin
 Fleckner, Sonja 1978/AK30 SG SSF Marl-Hüls 01:25,45

2. Lösse, Viola 1974/AK35 SG SSF Marl-Hüls 01:33,20

Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich
Ak 35
1. Rohring, Stefan 1975/AK35 Marler Bürger 01:29,79

Ak 50
1. Kopsicker, Dieter 1959/AK50 SG SSF Marl-Hüls 01:18,37

Offene Wertung
1. und Stadtmastersmeister
 Kopsicker, Dieter 1959/AK50 SG SSF Marl-Hüls 01:18,37

2. Rohring, Stefan 1975/AK35 Marler Bürger 01:29,79
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Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2004

disqualifiziert
 Schautzki, Lea 2004 SG SSF Marl-Hüls  

Der Schwimmer hat bei der Brustwende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22

Jahrgang 2003

nicht am Start
 Vogtländer, Isabelle 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Borchert, Cassandra 2003 SG SSF Marl-Hüls  
 Korff, Emily 2003 SG SSF Marl-Hüls  

Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2003
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Emmerling, Julian 2003 SG SSF Marl-Hüls 02:39,28

nicht am Start
 Haake, Florian 2003 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Rifati, Joel 2003 SG SSF Marl-Hüls  

Der Schwimmer hat bei der Delphinlage die Arme nicht über Wasser nach vorne gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22

Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich
Jugend D

1. und Stadtmeisterin Jugend D
 Weber, Sophia 2001 SG SSF Marl-Hüls 03:52,70  168

2. Reineke, Linda 2001 SG SSF Marl-Hüls 03:57,14  158
3. Sänger, Katrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 03:57,98  157
4. Jung, Kathrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 04:01,98  149
5. Schautzki, Lara 2002 SG SSF Marl-Hüls 06:58,11   28

Jugend C
1. und Stadtmeisterin Jugend C
 Osterholt, Lisa 1999 SG SSF Marl-Hüls 03:06,42  327

2. Winkelhagen, Mara 1999 SG SSF Marl-Hüls 03:13,16  294
3. Struckmann, Luisa 2000 SG SSF Marl-Hüls 03:25,41  244
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Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich
Jugend C

4. Melzer, Sabrina 2000 SG SSF Marl-Hüls 03:30,80  226
5. Wilke, Ann-Kathrin 2000 SG SSF Marl-Hüls 03:45,71  184
6. Gwiasda, Anja 2000 SG SSF Marl-Hüls 04:20,30  120

nicht am Start
 Kaletta, Eva-Marie 1999 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Weiher, Maike 2000 SG SSF Marl-Hüls  

Die Schwimmerin hat in der Deplphinphase die Arme nicht über Wasser nach vorne gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25

Jugend B
1. und Stadtmeisterin Jugend B
 Weilandt, Hannah 1997 SG SSF Marl-Hüls 02:53,34  406

2. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 02:53,51  405
3. Weber, Katharina 1997 SG SSF Marl-Hüls 02:57,90  376
4. Trottenberg, Carla 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:00,40  360
5. Pareick, Natalie 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:02,02  351
6. Antenbrink, Lena 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:03,45  343
7. Böhmer, Wiebke 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:06,84  324
8. Krenz, Dana 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:08,36  317
9. Späker, Fiona 1997 SG SSF Marl-Hüls 03:10,27  307

10. Struckmann, Laura 1997 SG SSF Marl-Hüls 03:11,04  303
11. Schmitz, Anna-Lena 1997 SG SSF Marl-Hüls 03:18,32  271

nicht am Start
 Maicher, Sophia 1998 SG SSF Marl-Hüls  
 Achenbach, Louisa 1998 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend A
1. und Stadtmeisterin Jugend A
 Neugebauer, Ann-Christin 1996 SG SSF Marl-Hüls 02:46,64  457

2. Lück, Alexandra 1996 SG SSF Marl-Hüls 02:50,36  428
3. Viergutz, Lena 1996 SG SSF Marl-Hüls 02:55,02  395
4. Wöhle, Katharina 1995 SG SSF Marl-Hüls 03:01,13  356

nicht am Start
 Maicher, Sarah 1996 SG SSF Marl-Hüls  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Neugebauer, Ann-Christin 1996 SG SSF Marl-Hüls 02:46,64  457

2. Lück, Alexandra 1996 SG SSF Marl-Hüls 02:50,36  428
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Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung

3. Weilandt, Hannah 1997 SG SSF Marl-Hüls 02:53,34  406
4. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 02:53,51  405
5. Viergutz, Lena 1996 SG SSF Marl-Hüls 02:55,02  395
6. Weber, Katharina 1997 SG SSF Marl-Hüls 02:57,90  376
7. Trottenberg, Carla 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:00,40  360
8. Wöhle, Katharina 1995 SG SSF Marl-Hüls 03:01,13  356
9. Pareick, Natalie 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:02,02  351

10. Antenbrink, Lena 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:03,45  343
11. Osterholt, Lisa 1999 SG SSF Marl-Hüls 03:06,42  327
12. Böhmer, Wiebke 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:06,84  324
13. Krenz, Dana 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:08,36  317
14. Späker, Fiona 1997 SG SSF Marl-Hüls 03:10,27  307
15. Struckmann, Laura 1997 SG SSF Marl-Hüls 03:11,04  303
16. Winkelhagen, Mara 1999 SG SSF Marl-Hüls 03:13,16  294
17. Schmitz, Anna-Lena 1997 SG SSF Marl-Hüls 03:18,32  271
18. Struckmann, Luisa 2000 SG SSF Marl-Hüls 03:25,41  244
19. Melzer, Sabrina 2000 SG SSF Marl-Hüls 03:30,80  226
20. Wilke, Ann-Kathrin 2000 SG SSF Marl-Hüls 03:45,71  184
21. Weber, Sophia 2001 SG SSF Marl-Hüls 03:52,70  168
22. Reineke, Linda 2001 SG SSF Marl-Hüls 03:57,14  158
23. Sänger, Katrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 03:57,98  157
24. Jung, Kathrin 2001 SG SSF Marl-Hüls 04:01,98  149
25. Gwiasda, Anja 2000 SG SSF Marl-Hüls 04:20,30  120
26. Schautzki, Lara 2002 SG SSF Marl-Hüls 06:58,11   28

Wettkampf 38 - 200m Lagen männlich
Jugend D

nicht am Start
 Willamowski, Max 2001 SG SSF Marl-Hüls  
 Salber, Florian 2001 SG SSF Marl-Hüls  

disqualifiziert
 Pareick, Marvin 2002 SG SSF Marl-Hüls  

In der Delphinlage hat der Schwimmer die Arme nicht über Wasser nach vorne gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:45

Jugend C
1. und Stadtmeister Jugend C
 Heimann, David 1999 SG SSF Marl-Hüls 03:05,42  233

2. Buretschek, Luca 1999 SG SSF Marl-Hüls 03:18,36  190
3. Lissek, Daniel 1999 SG SSF Marl-Hüls 03:20,59  184
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Wettkampf 38 - 200m Lagen männlich
Jugend C

4. Brune, Danosch 2000 SG SSF Marl-Hüls 03:21,47  182
5. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 03:28,47  164
6. Babic, Moritz 2000 SG SSF Marl-Hüls 03:34,20  151

nicht am Start
 Stommel, Jonas 2000 SG SSF Marl-Hüls  
 Späker, Fynn 2000 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend B
1. und Stadtmeister Jugend B
 Pollmann, Justus 1997 SG SSF Marl-Hüls 02:45,70  327

2. Böhm, Maximilian 1997 SG SSF Marl-Hüls 02:46,64  322
3. Wiemann, Phillip 1998 SG SSF Marl-Hüls 02:51,13  297
4. Bruch, Felix 1998 SG SSF Marl-Hüls 02:52,57  290
5. Schmitz, Fabian 1998 SG SSF Marl-Hüls 02:56,93  269
6. Reinking, Niels 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:00,20  254
7. Hofmann, Nicolas 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:04,15  238
8. Brune, Tibor 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:10,26  216
9. Cabanus, Matthias 1997 SG SSF Marl-Hüls 03:19,82  186

nicht am Start
 Stach, Philip 1998 SG SSF Marl-Hüls  

Jugend A
1. und Stadtmeister Jugend A
 Böhmer, Nils 1995 SG SSF Marl-Hüls 02:30,45  437

2. Buretschek, Nico 1995 SG SSF Marl-Hüls 02:32,54  419
3. Kruse, Lukas 1995 SG SSF Marl-Hüls 02:38,15  376
4. Lissek, Christopher 1995 SG SSF Marl-Hüls 02:47,81  315
5. Achenbach, Julian 1995 SG SSF Marl-Hüls 02:49,48  306

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schenk, Thomas 1993 Marler Bürger 02:24,17  497

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Schenk, Thomas 1993 Marler Bürger 02:24,17  497

2. Stelzner, Christian 1988 Marler Bürger 02:24,91  489
3. Böhmer, Nils 1995 SG SSF Marl-Hüls 02:30,45  437
4. Buretschek, Nico 1995 SG SSF Marl-Hüls 02:32,54  419
5. Kruse, Lukas 1995 SG SSF Marl-Hüls 02:38,15  376
6. Pollmann, Justus 1997 SG SSF Marl-Hüls 02:45,70  327
7. Böhm, Maximilian 1997 SG SSF Marl-Hüls 02:46,64  322
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Wettkampf 38 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung

8. Lissek, Christopher 1995 SG SSF Marl-Hüls 02:47,81  315
9. Achenbach, Julian 1995 SG SSF Marl-Hüls 02:49,48  306

10. Wiemann, Phillip 1998 SG SSF Marl-Hüls 02:51,13  297
11. Bruch, Felix 1998 SG SSF Marl-Hüls 02:52,57  290
12. Schmitz, Fabian 1998 SG SSF Marl-Hüls 02:56,93  269
13. Reinking, Niels 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:00,20  254
14. Hofmann, Nicolas 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:04,15  238
15. Heimann, David 1999 SG SSF Marl-Hüls 03:05,42  233
16. Brune, Tibor 1998 SG SSF Marl-Hüls 03:10,26  216
17. Buretschek, Luca 1999 SG SSF Marl-Hüls 03:18,36  190
18. Cabanus, Matthias 1997 SG SSF Marl-Hüls 03:19,82  186
19. Lissek, Daniel 1999 SG SSF Marl-Hüls 03:20,59  184
20. Brune, Danosch 2000 SG SSF Marl-Hüls 03:21,47  182
21. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 03:28,47  164
22. Babic, Moritz 2000 SG SSF Marl-Hüls 03:34,20  151

Abschnittsende: 16:10 Uhr
Protokollende: 16:15 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


